
ПРОЄКТ 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від       2024 року                                                                               №  

 

Про затвердження програми військово-

патріотичного напряму «Сокіл-Джура» відділу 

освіти Скалатської міської ради на 2024-2025р. 

 

Відповідно до Законів України «Про освіти», «Про повну загальну 

середню освіту» , «Про позашкільну освіту», указ Президента України «Про 

Стратегію національно-патріотичного виховання», «Про День захисника 

України», «Про невідкладні заходи щодо захисту України та зміцнення її 

обороноздатності», «Про Концепцію допризової підготовки і військово-

патріотичного виховання молоді», Постанова Кабінету міністрів України «Про 

деякі питання дитячо-юнацького військово-патріотичного виховання», 

Концепція національно-патріотичного виховання в системі освіти України, 

наказ Тернопільської обласної військової адміністрації департаменту освіти і 

науки «Про проведення обласного етапу Всеукраїнського дитячо-патріотичної 

гри «Сокіл»(«Джура») молодшої вікової групи «Джура-Котигорошко»№118/2.1 

від 31.05.2024 року, та наказ Тернопільської обласної військової адміністрації 

департаменту освіти і науки «Про проведення обласного етапу Всеукраїнського 

дитячо-патріотичної гри «Сокіл»(«Джура»)  середньої та старшої вікових груп 

№123/2.1-06 від 05.6.2024, наказ відділу освіти №56-од від 21.05.2024 року  

«Щодо проведення Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри 

«Джура-Котигорошко» у ЗЗСО відділу освіти Скалатської міської ради, наказ 

відділу освіти №58-од від 23.05.2024 року Щодо проведення Всеукраїнської 

дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Джура-Сокіл» у ЗЗСО відділу 

освіти Скалатської міської ради, Скалатська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити програму військово-патріотичного напряму «Сокіл-

Джура» відділу освіти Скалатської міської ради на 2024-2025 роки, що 

додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію Скалатської міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку.  

       

 

 

Міський голова                                               Петро САВОНЧАК 


